

ООО "ИЕ МОЛНИЯ"
Г. КРАСНОЯРСК, УЛ. 9 МАЯ, 77 660125
МЕСТО РАСЧЕТОВ Г. КРАСНОЯРСК, УЛ. 9 МАЯ, 77 660125

ДАТА	ВРЕМЯ	МАГАЗИН	КАССА	СЧЕТА	ЧЕК
24-10-2025	10:28	23	4	301	77
КАССИР: 60100972					

1 ЛМ-КОД/EAN 4639895310121
Размер: 10.5x12.5x121cm
НАС 20% КОВРИК ПП STEP СЕРЫЙ 120X180 2743.75*4шт.=10975.00
Скидка за баллы: -25.00

2 ЛМ-КОД/EAN 4680066090915 Q-69
Размер: 10x30x30cm
НАС 20% ПРОВОДА ПВС 2X0.75 ГОСТ БЕЛЫЙ <100M> 2995.00*1шт.=2995.00
Скидка за баллы: -5.00

3 ЛМ-КОД/EAN 49000003
НАС 20% ПАКЕТ БОЛЬШОЙ 6.50*2шт.=13.00

4 ЛМ-КОД/EAN 4610083070744
Размер: 8.7x9.6x32.6cm
НАС 20% МЕШКИ Д/МУСОРА DEXTER 220Л 10шт ЧЕР 60ММ 402.50*2шт.=805.00
Скидка за баллы: -1.00

5 ЛМ-КОД/EAN 4640012886023
Размер: 8.2x8.2x23.6cm
НАС 20% МЕШКИ Д/МУСОРА 30ММ 240Л.ЧЕРН 10шт/РУЛ 307.50*4шт.=1230.00
Скидка за баллы: -2.00

6 ЛМ-КОД/EAN 4066231318761
Размер: 5.1x6.6x24cm
НАС 20% КОЛОДАКА КАУЧУК.3 ГН.С/З.3680BT.16A. IP44 405.33*2шт.=810.66
Скидка за баллы: -1.34

7 ЛМ-КОД/EAN 4066231318761
Размер: 5.1x6.6x24cm
НАС 20% КОЛОДАКА КАУЧУК.3 ГН.С/З.3680BT.16A. IP44 405.34*1шт.=405.34
Скидка за баллы: -0.66

8 ЛМ-КОД/EAN 4606700500091
Размер: 1.9x10.4x16.3cm
НАС 20% РЕМЕШОК-ХОМУТ 150X3.5 40шт STANDERS 66.00*4шт.=264.00

9 ЛМ-КОД/EAN 4008297304630
Размер: 3.5x3.6x5.9cm
НАС 20% ВИЛКА ПРЯМАЯ.Б/З.6A.250В. IP20. БЕЛАЯ 52.95*20шт.=1059.00
Скидка за баллы: -1.00

10 ЛМ-КОД/EAN 4066231278089
Размер: 1.4x10.9x17.9cm
НАС 20% КЛЮЧ УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ЭЛЕКТРОШКАФОВ КУЗ-01 596.00*1шт.=596.00
Скидка за баллы: -1.00

11 ЛМ-КОД/EAN 4606056162653
Размер: 2.1x8.1x8.1cm
НАС 20% ИЗОЛЕНТА 0.18X19 ММ БЕЛАЯ 20 МЕТРОВ ИЗК 85.00*2шт.=170.00

12 ЛМ-КОД/EAN 4008297258711
Размер: 12.9x7.1x7.1cm
НАС 20% ФОТОРЕЛЕ FR-02 10A, 5-50M, IP44, D WIT 437.00*1шт.=437.00

13 ЛМ-КОД/EAN 4601032993696
Размер: 14.6x6.3x6.4cm
НАС 20% КАССЕТА Д/КУВШИНА Ж/В КЛАССИК БАРЬЕР 343.50*2шт.=687.00
Скидка за баллы: -1.00

14 ЛМ-КОД/EAN 4630254053710
Размер: 1x1x8.5cm
НАС 20% ПО-АНКЕР КЛИН S-KAC10/10X85MM 1шт SORMAT 63.90*1шт.=63.90
Скидка за баллы: -1.00

15 ЛМ-КОД/EAN 6977404301252
Размер: 2x11x1.94cm
НАС 20% САНТЕХ БОЛТ ГЛУХАРЬ ОЦ 10X100 1шт DILWIS 24.00*12шт.=288.00

16 ЛМ-КОД/EAN 4680567387682
Размер: 2x2x6.5cm
НАС 20% КЛИНОВОЙ АНКЕР-ШПИЛЬКА 10X65 18.00*1шт.=180.00

T:10004396 M:30001784 ОПЛАТА ОДОБРЕНО
Ч:8898 КО:000 RRN:529703750386 КА:371581
A0000006581010 *7652 W MIP Credit
СУММА:21'554.00 РУБ PIN CDAR:-
24.10.2025 10:28:25 TVR8080048000 KVR-

Ключ-карта для дома: 93010096066847964
ИТОГО ДО СКИДОК: 21593.00
Скидка на итог за баллы: -39.00
СУММА СКИДКИ: 39.00
ИТОГ 21554.00

Спасибо за покупку!
Ждем вас ежедневно с 08:00 до 22:00

ЯВЛЯЕТСЯ ТОВАРНЫМ ЧЕКОМ
Постановление Правительства РФ
N 2463 от 31.12.2020 Г.

Фамилия сотрудника.....

БЕЗНАЛИЧНЫМИ 21554.00
КАССИР-КОНСУЛЬТАНТ Сошневая
КАССОВЫЙ ЧЕК ПРИХОД
ЭН ККТ 00106901444362 ФН 7281440701419768
РН ККТ 000595438052360 ИНН 5029069967
ФЛ 86606 ФП 3776419285
24.10.25 10:28
СУММА НАС 20% 3592.34

